
21. dubna 2017 

Hledaná osoba 

V pátek vyjížděla hlídka k mladíkovi, který napadal účastníky oslavy. Po příjezdu strážníci zjistili, že je agresivní 

a nebezpečný svému okolí. V přítomnosti hlídky pokračoval v protiprávním jednání, proto proti němu museli být 

použity donucovací prostředky. Díky všímavým spoluobčanům a rychlému zásahu hlídky byl zadržen mladík, na 

kterého byl vydán příkaz k zatčení.  

22. dubna 2017 

Odmítl dechovou zkoušku 

Strážníci často přicházejí do styku s podnapilými řidiči.  Hlídka kontrolovala osobní motorové vozidlo, jehož 

zjevně podnapilý řidič odmítl dechovou zkoušku. Věc dále řeší Policie ČR. 

23. dubna 2017 

Podnapilý řidič 

Při kontrolní činnosti si strážníci povšimli muže, který vrávoravým krokem nastoupil do osobního motorového 

vozidla na místo řidiče. K překvapení hlídky se s vozidlem rozjel, přestože měl problémy udržet se ve svém 

jízdním pruhu. Podezření na posilnění řidiče alkoholem před jízdou se ukázalo jako pravdivé. Dechová zkouška 

prokázala více než jedno promile alkoholu v dechu. 

23. dubna 2017 

Vozidlo bez registrační značky 

Strážníci kontrolovali řidiče vozidla bez registrační značky. Později se ukázalo, že nemá ani platnou technickou 

kontrolu. Řidič byl vyzván k provedení zkoušky na přítomnost alkoholu v dechu a na přítomnost návykových 

látek. Obě zkoušky byly negativní. Přesto se mladík přiznal, že před jízdou užil jinou návykovou látku. Věc byla 

předána Policii ČR. 

24. dubna 2017 

Řídil pod vlivem drog 

Krátce před osmou hodinou večer si hlídka povšimla na parkovišti jednoho z obchodních domů osobního 

motorového vozidla, jehož řidič zjevně užíval návykovou látku. Po zastavení vozidla provedený test na 

přítomnost návykových látek potvrdil látku THC. 


